ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền ăn cho người đang điều trị do

nhiễm Covid-19 (F0) theo Nghị quyết số 79/NQ-HĐND tại cơ sở 4 do Bệnh

viện Vũng Tàu phụ trách (đợt 1/2023)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 79/NQ-HĐND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về chính sách đặc thù trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại văn bản số 329/SYT-KHTC ngày 13 tháng 02

năm 2023 và Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 256/TTr-

SLĐTXH ngày  26 tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền ăn đối với người đang

điều trị Covid-19 (F0) tại cơ sở 4 do Bệnh viện Vũng Tàu phụ trách theo quy định

tại Nghị quyết số 79/NQ-HĐND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh; cụ thể:

- Tổng số đối tượng F0: 38 người.

 - Tổng kinh phí hỗ trợ: 12.080.000 đồng (Mười hai triệu không trăm tám mươi

nghìn đồng)

 (Chi tiết theo danh sách và mức hỗ trợ đính kèm).

Điều 2.  Tổ chức thực hiện

 1. Bệnh viện Vũng Tàu chịu trách nhiệm triển khai thực hiện theo quy định

để hỗ trợ cho đối tượng thụ hưởng, bảo đảm kịp thời, chính xác, đúng đối tượng

và tuân thủ các quy định về công tác phòng, chống dịch Covid-19.

 2. Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

hướng dẫn, kiểm tra, giám sát công tác thực hiện chi hỗ trợ.

2

 3. Sở Tài chính cân đối ngân sách địa phương, tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh bảo đảm nguồn kinh phí thực hiện, hướng dẫn kinh phí thực hiện chính sách

hỗ trợ theo quy định hiện hành. Đồng thời, chịu trách nhiệm về thông tin, số liệu

báo cáo và thẩm định kinh phí thanh quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao

động – Thương binh và Xã hội, Y tế, Tài chính; Giám đốc Bệnh viện Vũng Tàu;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTr.TU, TTr.HĐND tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- UBMTTQ tỉnh (để g/s);

- Lưu VT, TH8

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Minh Thông

3

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-05-05T09:38:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Hữu Phúc<phucth@vpub.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-05-05T09:32:19+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đặng Minh Thông<thongdm@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:35:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:35:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!